
Letní putování po vinařských stezkách Mikulovska

Třetí červencovou vás v Mikulově a okolí čeká další z výletů po vinařských stezkách, které je určené pro
cyklisty i pěší, pro zdatné turisty i rodiny s dětmi! Objevte tajemství vinných sklepů, ochutnejte místní
speciality a vyhrajte zajímavé ceny v cíli. Trasa povede krásnou krajinou s výhledy na Pálavu a romantickým
Lednicko-valtickým areálem, ale zavítáte i k vinařům do sklepních uliček v sousedním Rakousku. Letní
putování bude zakončeno v Mikulově na Festivalu Národů Podyjí, které vás uchvátí hudbou, vínem i
specialitami národních kuchyní.

Starten: 18.07.2015 , 09:00

Ende: 18.07.2015

E-mail: eva.kvapilova@nadacepartnerstvi.cz

Web: http://vinarske.stezky.cz/Akce/Krajem-vina-2015.aspx

Telefon: +420 608 337 137

GPS: 48°48'25.74"N 6°38'18.15"E

Platze: Mikulov a okolí

Organisator: Nadace Partnerství

$LOGOIMAGE

1


	letni-putovueni-po-vinarskych-stezkuech-mikulovska.html

